
Министерство образования и науки Республики Бурятия 
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

«Гусиноозерский энергетический техникум»
(ГБПОУ «ГЭТ»)

ПРИКАЗ

Гусиноозерск

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 
Федерации» от 29.12.2014 №273-Ф3 и Положения о приемной комиссии 
п р и к а з ы в а ю :

1. Создать приемную комиссию на 2018 год в составе:
Председатель: Славко Т.В. -  и.о. директора ГБПОУ «Гусиноозерский 

энергетический техникум» j
Зам.председателя:
Белых Л.В. -  и.о. зам. директора по учебной работе 
Ответственный секретарь:
Еремина Л.А. - заведующая заочным отделением 
Члены комиссии:
Ульянова С. А. -зав. отделением профессионального образования и 

обеспечения безопасности образовательного процесса
Поддельская Л.П. - заведующая очным отделением 
Технические секретари приемной комиссии:
Захарова Светлана Георгиевна -  педагог-психолог 
Осокина Евгения Николаевна -  социальный педагог 
Истомина Ирина Александровна -  инженер по охране труда 
Петрова Елена Владимировна- специалист МЦПК
2. Утвердить график работы технических секретарей приемной комиссии на 

время летних отпусков:

с 15 июня 2018 г. по 01.07.2018 г. -  Захарова Светлана Георгиевна и Осокина 

Евгения Николаевна

с 02 июля 2018г. по 29 июля 2018 г. -  Истомина Ирина Александровна 

с 30 июля по 12 августа 2018 г. Петрова Елена Владимировна 

с 13 августа 2018 года -  Еремина Любовь Александровна

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора Т.В. Славко


